
Reality Vltava - Mirjam Laubscher Mostecká 267, 375 01 Týn nad Vltavou, Tel.: 725 011 661, E-mail: laubscher@realityvltava.cz, web:
www.realityvltava.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 24003

Prodej pozemku pro rodinnou rekreaci 1272 m2, Bojanovice
Bojanovice

Neuvedeno
za m2

informace o ceně v RK

Vyřizuje
Mirjam Laubscher
Tel.: 725 011 661
GSM: +420725011661
E-mail:
laubscher@realityvltava.cz

Celková plocha: 1 272 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: polosamota Komunikace: neupravená

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme vám exkluzivní nabídku prodeje pozemku v idylické části Bojanovic, který
je ideální pro klid a rekreaci. S rozlohou 1272 m², je vedený v katastru nemovitostí jako zahrada, nabízí optimální
prostor pro realizaci vašeho snu o vlastní zahradě s možností umístění například maringotky.
Pozemek je skvělý pro individuální rekreaci a zahrádkářskou činnost. Můžete zde vytvořit krásnou zahradu s
pohodlným příjezdem po obecní cestě. Elektřina je již přivedena na hranici pozemku.
Pokud hledáte místo pro kvalitní rodinný čas uprostřed přírody, tento pozemek v Bojanovicích je tou správnou volbou.
Nechte se okouzlit možnostmi, které nabízí, a podnikněte kroky k realizaci svého snu o dokonalém útočišti.
Pro jakékoliv dotazy neváhejte kontaktovat makléře, který vám poskytne veškeré potřebné informace.
Tato exkluzivní nabídka čeká právě na vás!


